Decreto Nº 8390/2011

Concede férias aos Servidores Municipais.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

CONCEDER, férias aos Servidores abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 557/93 e suas alterações:
	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	13901-1
	Alexander Bagio
	01.03.2011 a 30.03.2011

	13874-1
	Andréia Rejane Silva
	01.03.2011 a 30.03.2011

	13291-1
	Atanha Pissaia Colla
	17.03.2011 a 15.04.2011

	13688-1
	Débora Daneluz
	14.03.2011 a 28.03.2011

	15121-1
	Elizandra Ogliari
	03.01.2011 a 02.02.2011

	14729-1
	Flávia Montagner Denardin
	03.01.2011 a 02.02.2011

	4677-1
	Francisco Pereira
	01.03.2011 a 30.03.2011

	13781-1
	Genilce Devens Raupp
	01.03.2011 a 30.03.2011

	14150-1
	Ivonei Lopes Pedroso
	01.03.2011 a 30.03.2011

	13338-1
	Jaqueline Stefanello
	10.03.2011 a 08.04.2011

	13849-1
	Josiane Sartoretto Coitinho
	07.03.2011 a 05.04.2011

	13110-1
	Josmar Américo da Silva
	09.03.2011 a 07.04.2011

	14966-1
	Loreni Salete Togni
	07.02.2011 a 08.03.2011

	13917-1
	Luceli da Silva Américo Ribeiro
	09.03.2011 a 07.04.2011

	13297-1
	Luciane Aparecida Favreto Izé
	10.03.2011 a 08.04.2011

	13672-1
	Maria Marli Back da Silva
	09.03.2011 a 07.04.2011

	13995-1
	Nelson da Silva
	01.03.2011 a 30.03.2011

	13762-1
	Neusa Pastorini de Oliveira
	01.03.2011 a 30.03.2011

	13749-1
	Otavia da Silveira
	01.02.2011 a 02.03.2011

	13714-1
	Pamela Behling Rosalino
	16.03.2011 a 30.03.2011

	13719-1
	Rosely Pereira de Oliveira
	17.03.2011 a 31.03.2011

	13789-1
	Rute Cunha Alves
	09.03.2011 a 07.04.2011

	9910-1
	Sibele Vicari Zancanaro
	22.03.2011 a 20.04.2011

	99103-1
	Sibele Vicari Zancanaro
	22.03.2011 a 20.04.2011

	15181-1
	Simone Perin
	03.01.2011 a 02.02.2011

	13805-1
	Solange Gulhak Serpa
	02.03.2011 a 31.03.2011

	13716-1
	Viviane Maria de Siqueira Zanella
	01.02.2011 a 02.03.2011

	13432-1
	Widael Jadal Refosco
	14.02.2011 a 28.02.2011

O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, aos vinte e oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

                                                     José Luiz Ramuski
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças

1
1